主旨：2022【圖書館與我】全國圖文比賽徵件，歡迎踴躍參加~
圖書館與我們在生活上或學習上都息息相關，可以在這裡借書、聽故事、玩遊戲、做功課。你在圖書館裡都做些什麼？你心目中理想的圖書館是什麼樣子呢？請以圖文表現出你對圖書館的印象和期望。

活動對象：國小學生，分為國小低年級組（一、二年級）、中年級組（三、四年級）、高年級組（五、六年級）共三組。

繳件方式：請將圖紙(A3)和授權同意書(A4)郵寄至「中華民國圖書館學會」收（100201台北市中正區中山南路20號 註明：【圖書館與我】全國圖文比賽 O年級組）
收件截止日期：2022年10月15日至11月15日止（以郵戳為憑），寄送作品圖紙不符A3尺寸，將無法參加評審。

得獎與頒獎：得獎名單於2022年12月5日公布於中華民國圖書館學會網站(https://www.lac.org.tw/)，得獎者將於2022年12月10日於中華民國圖書館學會會員大會頒獎（交通自理）。
獎項說明：
	每組名次
	獎項

	第一名
	獎學金5,000元及獎狀乙紙

	第二名
	獎學金3,000元及獎狀乙紙

	第三名
	獎學金2,000元及獎狀乙紙

	佳作
	數名，便利商店禮物卡200元及獎狀乙紙

註：依中華民國稅法規定，獎項金額若達新台幣1,000元以上，獎項所得將列入個人年度綜合所得稅申報，故得獎者需提供身份證影本(未成年人應提供戶口名簿及法定代理人或監護人之身分證影本)，且依規定填寫並繳交相關收據方可領獎；其他未盡事宜，悉依中華民國稅法相關規定辦理。
[bookmark: _GoBack]
活動辦法詳見活動海報說明。

活動海報下載(https://tinyurl.com/22drawing-1)
圖紙下載(A3) (https://tinyurl.com/22drawing-2)
授權同意書下載(A4) (https://tinyurl.com/22drawing-3)